
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

ESLA_4: Pokladna supi
ESLA_4_A: Univerzální kabelážní systém + LAN DR.202 15 942.34

53. ESLA_4_08 Kabel patch, LC/LC SM 9/125 duplex 0,5m ks -1.000 202.14 -202.14
54. ESLA_4_09 Gigabitový převodník pro SM vlákna s LC duplex; SFP provedení ks -2.000 1 284.64 -2 569.28
55. ESLA_4_10 Převodník pro SFP modul na optické vlákno, vlastnosti dle SFP + zdroj ks -1.000 2 088.21 -2 088.21
56. ESLA_4_11 PoE switch, 5x 1000Base-T, 1x SFP, 4x PoE 802.3at, -40~+75°C, 12-56VDC ks -1.000 12 795.04 -12 795.04

57. ESLA_4_12 Napájecí zdroj 24V=/2,5A na DIN ks -1.000 1 802.48 -1 802.48
59. ESLA_4_14 Modul RJ45 8/8, STP kat. 5E, samořezný ks 4.000 169.09 676.36
61. ESLA_4_16 LAN FTP kabel 4P drát min. kat.5E plášť pro venkovní použití m 662.445 33.96 22 496.63

 dle SoD: 24 
 doplnění: 
 12x přívod hnízdiště: 369.495
 9x přívod k zásuvkám u stropu 220.500
 2x přívod zásuvka pod stropem - tribuna. 41.475
 SLP - 1x přívod pro kameru - tribuna. 30.975

62. ESLA_4_17 Ocelová trubka bez závitu Zn; vysoká korozní odolnost sk.4; di= min. 20mm m 33.000 370.50 12 226.50

přívod ke svítidlům: 22*0,5 11.000

přívod k rekuperacím: 4*0,5 2.000

přívod k zásuvkám pod stropem: 9*0,5 4.500

přívod k zásuvkám č.m. 1.05: 15,5 15.500

ESLA_4_B: Ostatní 20 998.20
66. ESLA_4_21 Certifikační měření LAN segmentů + protokoly ks 24.000 445.79 10 698.96

 dle SoD: 2 
 doplnění: 
 12x přívod hnízdiště: 12.000
 9x přívod k zásuvkám u stropu 9.000
 2x přívod zásuvka pod stropem - tribuna. 2.000
 SLP - 1x přívod pro kameru - tribuna. 1.000

70. ESLA_4_25 Mimostaveništní doprava ks 1.000 2 305.80 2 305.80

doplnění tras: 1ks
71. ESLA_4_26 Stavební přípomoci, prostupy… hod 15.000 384.30 5 764.50

doplnění tras: 15hod
72. ESLA_4_27 Projekt skutečného stavu ks 1.000 2 228.94 2 228.94

doplnění tras: 1ks
ESLA_5: Technická místnost - přípojka
ESLA_5_A: přípojka - Kabelová trasa -13 282.83

73. ESLA_5_01 Rozvaděčová skříň na zeď / pod omítku, min. 530×380×190 (vxšxh) ks -1.000 6 955.83 -6 955.83
77. ESLA_5_05 Krycí deska 300x1000 na ochranu vedení ve výkopech ks -60.000 105.45 -6 327.00

ESLA_6: Technická místnost
ESLA_6_A: Univerzální kabelážní systém + LANDR.105 22 992.72

91. ESLA_6_01 Hybridní nástěnný rozvaděč IP20, kovový;  š=620 x v=760 x h=250mm ks -1.000 6 781.24 -6 781.24
Z1 ESLA_6_01A Hybridní nástěnný rozvaděč IP20, kovový;  š=620 x v=1020 x h=620mm ks 1.000 9 981.24 9 981.24
94. ESLA_6_04 Kovový DIN rail box 8x DLC duplex, PG průchodka, záslepky a hřebínky ks 1.000 827.01 827.01
95. ESLA_6_05 DLC duplex adaptér ks 8.000 77.47 619.76
96. ESLA_6_06 LC pigtail 9/125 1,5m + trubičková ochrana sváru ks 16.000 614.88 9 838.08
98. ESLA_6_08 Kabel patch, LC/LC SM 9/125 duplex 0,5m ks -1.000 202.14 -202.14
99. ESLA_6_09 Gigabitový převodník pro SM vlákna s LC duplex; SFP provedení ks -2.000 1 284.64 -2 569.28

100. ESLA_6_10 Převodník pro SFP modul na optické vlákno, vlastnosti dle SFP + zdroj ks -1.000 2 088.21 -2 088.21
101. ESLA_6_11 PoE switch, 5x 1000Base-T, 1x SFP, 4x PoE 802.3at, -40~+75°C, 12-56VDC ks 1.000 12 795.04 12 795.04

102. ESLA_6_12 Napájecí zdroj 24V=/2,5A na DIN ks -1.000 1 802.48 -1 802.48
104. ESLA_6_14 Modul RJ45 8/8, STP kat. 5E, samořezný ks 17.000 169.09 2 874.53
105. ESLA_6_15 Zásuvka na omítku 2xRJ45 8/8, kat. 5E, samořezné, s clonkami ks -1.000 499.59 -499.59

celkem bez DPH 46 650.43
z toho méněpráce -46 682.92

z toho vícepráce 93 333.35

Změnový list č.5.4 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa 

SO_03: Hlediště + voliéra supi, SO_04: Ubikace supi


